1

MUNICÍPIO DE RIO AZUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020 – CARGOS PÚBLICOS
PUBLICAÇÃO Nº 029/2022 –CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Dispõe sobre a classificação final definitiva e homologação do
resultado final do Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO AZUL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar, conforme segue:

Inscrição Candidato RG Cargo Resultado

82100225 Alana Camila Krol De Souza 13.745.619-2 Assistente Administrativo INDEFERIDO

82100855 Marcelo Nascimento de Oliveira 8.961.154-7 Assistente Social  INDEFERIDO

82100379 Claudia Brauna 8145801-4 Nutricionista INDEFERIDO

82100383 LUANA PAULA NOS 104693881 Professor INDEFERIDO

82100383 LUANA PAULA NOS 104693881 Professor INDEFERIDO

2. A divulgação da classificação final definitiva dos cargos em duas listas, sendo a primeira com todos os candidatos

inscritos e aprovados aos cargos públicos (ANEXO I – organizados pelos tipos de prova), a segunda lista contendo
somente a pontuação dos candidatos inscritos e aprovados como Pessoa com Deficiência (ANEXO II).

3. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos objetos do Concurso Público do Município de
Rio Azul aberto pelo Edital nº 001/2020.

4. O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois anos), contado a partir da data de publicação da presente
homologação, prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da Administração Municipal.

Rio Azul, 19 de janeiro de 2022.

Leandro Jasinski

PREFEITO MUNICIPAL